Главе города Дивногорска
от ____________________________________________
_______________________________________________
______________________________________________
(для физического лица – фамилия, имя, отчество, место жительства заявителя, реквизиты документа, удостоверяющего личность заявителя,  для юридического лица - наименование и место нахождения заявителя, а также государственный регистрационный номер записи о государственной регистрации юридического лица в едином государственной реестре юридических лиц, идентификационный номер налогоплательщика)
_______________________________________________________
_______________________________________________________
_______________________________________________________
(почтовый адрес и (или) адрес электронной почты, номер контактного телефона)

[bookmark: P382]ЗАЯВЛЕНИЕ
Прошу предоставить в собственность за плату земельный   участок, с  кадастровым  номером 24:46: ____________________,
________________________________________________________________
(основание предоставления земельного участка из числа предусмотренных пунктом 1.2 административного регламента)
________________________________________________________________
(реквизиты решения об изъятии земельного участка для государственных или муниципальных нужд в случае, если земельный участок предоставляется взамен земельного участка, изымаемого для государственных или муниципальных нужд)
_______________________________________________________________
(цель использования земельного участка)
__________________________________________________________________
(реквизиты решения об утверждении документа территориального планирования и (или) проекта планировки территории в случае, если земельный участок предоставляется для размещения объектов, предусмотренных этим документом и (или) этим проектом)
________________________________________________________________
(реквизиты решения о предварительном согласовании предоставления земельного участка в случае, если испрашиваемый земельный участок образовывался или его границы уточнялись на основании данного решения)
Приложение:
(приводится  перечень  приложенных   к   заявлению   документов, требуемых
для  предоставления   муниципальной  услуги,  в  соответствии
с административным регламентом)
_________________/__________________________/
      (подпись заявителя)         (расшифровка подписи заявителя)
"__" ___________ 20__ г.
Настоящим даю свое согласие в соответствии со статьей 9 Федерального закона от 27.07.2006 № 152-ФЗ «О персональных данных» на обработку указанных в заявлении персональных данных, включая сбор, систематизацию, накопление, автоматизированную обработку, хранение, уточнение (обновление, изменение), использование, передачу по запросу, обезличивание, блокирование и уничтожение.
Согласие на обработку персональных данных действует до даты отзыва мной путем направления в администрацию города Дивногорска письменного обращения об указанном отзыве в произвольной форме.

«____»___________20___г.                    _____________________
(дата)                                                                         (подпись заявителя)

[bookmark: _GoBack]